
Montagehandleiding 

Toepassing 

Voor deuren 

Montageplaats

Deuren volgens BRL 0803 vanaf bovenkant deur in mm 

Ramen volgens KVT richtlijnen.

Deuren

max 2115

max 2199

max 2299

max 2399

max 2499

max 2599

3 Scharnieren

Per Scharnier 8 schroeven, minimaal 4,5X40mm, SKH gecertificeerd

Hoogte ( H ) Scharnier 1 Scharnier 2 Scharnier 3

118

958

958

1058

1158

1258

1358

118

118

118

118

118

2248

1798

1898

1998

2048

2148


